PLUS 120%
	 Skupiona wiązka światła
	 o dłuższym zasięgu
	 Dwukrotnie lepsze oświetlenie
	 drogi w obszarach kluczowych
	 dla bezpieczeństwa
	 Temperatura barwowa 4300 [K]
	 - barwa światła zbliżona

światła na drodze
PLUS 120% H1 P14,5s
VOLT WATT TYPE CODE NO REF. EAN UNIT PACK. PACK. SYSTEM
12 55 PLUS 120% 5479 541203PPH SET 2PCS 1/15/90
       PLUS 120% H4 P43t
VOLT WATT TYPE CODE NO REF. EAN UNIT PACK. PACK. SYSTEM
12 60/55 PLUS 120% 5455 541206PPH SET 2PCS 1/15/90
PLUS 120% H7 PX26d
VOLT WATT TYPE CODE NO REF. EAN UNIT PACK. PACK. SYSTEM
12 55 PLUS 120% 5462 5412067PPH SET 2PCS 1/15/90
24
62
,5
47,5
82
34
60
330
29
5
PLUS 120% PREMIUM COLLECTION SET
VOLT CODE NO REF. EAN UNIT PACK. PACK. SYSTEM
12 5486 925486 CARTON BOX 1
CONTENT CODE 5486
PLUS 120%
12V 55W P14,5s H1 5479 5 PCS
12V 55W PX26d H7 5462 5 PCS
12V 60/55W P43t H4 5455 5 PCS
PLUS 120%
SALES SUPPORT
PLUS 120%